

lo. o. 2111539
ay. o. 2110859/1



DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

mezi těmito smluvními stranami:

1. **Objednatelem:**

Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 320035309/0800

a

2. **Zhotovitelem:**

SLÁDEK GROUP, a.s.

se sídlem: Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov
zastoupený: Pavlem Mošanským, členem představenstva
IČO: 46356886
DIČ: CZ46356886
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 1187671/0300

I.

Mezi stranami byla dne 28. 6. 2021 uzavřena smlouva o dílo (dále také jen „smlouva“) na základě uskutečněného zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Nová komunikace mezi ulicemi Dukelskou a K. Nového, SO 301 kanalizace a SO 03 vodovod**“

II.

Strany se dohodly na snížení rozsahu díla, jež je specifikováno v příloze tohoto dodatku.

III.

V souvislosti se snížením rozsahu díla se cena díla snižuje o **220. 868,32 Kč bez DPH** a činí **1. 869. 880,58 Kč bez DPH**. DPH 21% činí **392. 674,92 Kč**. Celkem vč. DPH **2. 262. 555,50 Kč**

IV.

1. V ostatních částech se smlouva nemění.
2. Objednatel je povinen dodatek ke smlouvě zveřejnit v registru smluv za podmínek stanovených v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a to v podobě, v jakém byl podepsán, s čímž Zhotovitel bez výhrad souhlasí.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvu přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne 03. 12. 2021


.....
Objednatel:
Město Benešov




.....
Zhotovitel:
SLÁDEK GROUP, a.s.
Pavel Mošanský
člen představenstva



KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE MEZI UL. DUKELSKÁ A KARLA NOVÉHO, PRAŽSKÁ KASÁRNA, SO č. 301 - Kanalizace
jednotná, SO č. 302 – Vodovod

KSO:

Místo: ul. Dukelská - K. Nového

CC-CZ:

Datum: 21.10.2021

Zadavatel:

Město Benešov

IČ: 00231401

DIČ: CZ00231401

Zhotovitel:

SLÁDEK GROUP, a.s.

IČ: 46356886

DIČ: CZ46356886

Projektant:

Jan Bejček, VODOMONT

IČ: 12575984

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 869 880,58

Základ daně

Sazba daně

Cena bez DPH

v CZK

1 869 880,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SLÁDEK GROUP, a. s.

SLÁDEK GROUP, a.s.
Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov
DIČ: CZ46356886

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**NOVÁ KOMUNIKACE MEZI UL.DUKELSKÁ A KARLA NOVÉHO, PRAŽSKÁ KASÁRNA, SO č. 301 - Kanalizace
jednotná, SO č. 302 – Vodovod**

Místo: ul. Dukelská - K. Nového

Datum: 21.10.2021

Zadavatel: Město Benešov

Projektant: Jan Bejček, VODOMONT

Zhotovitel: SLÁDEK GROUP, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 869 880,58

D HSV Práce a dodávky HSV

1 869 880,58

D 1 Zemní práce

852 273,58

135	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	218,550	190,00	41 524,50
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	258,540	285,00	73 683,90
132	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	228,780	71,12	16 270,83
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min včetně čerpadla a MaR	hr	7,440	205,72	1 530,56
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,930	312,68	290,79
7	K	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	186,000	347,50	64 635,00
134	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	5,394	6 737,49	36 342,02
8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 strojně	m3	271,560	377,50	102 513,90
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	135,780	24,25	3 292,67
10	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 strojně	m3	271,560	752,52	204 354,33
11	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	135,780	53,25	7 230,29
12	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	269,700	196,00	52 861,20
13	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	269,700	89,30	24 084,21
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	543,120	77,50	42 091,80
15	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	138,570	176,25	24 422,96
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	138,570	17,62	2 441,60
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	208,320	137,50	28 644,00
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	404,550	90,87	36 761,46
19	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	104,160	356,24	37 105,96
20	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	171,120	305,00	52 191,60

D 4 Vodorovné konstrukce

22 447,41

21	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	26,040	368,99	9 608,50
22	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	42,780	300,11	12 838,91

D 5 Komunikace

145 714,53

25	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	258,540	337,72	87 314,13
133	K	928125112	Montáž panelu silničních	m2	246,000	237,40	58 400,40

D 8 Trubní vedení

722 045,06

D 81 Hlavní stoka

326 143,57

115	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	121,500	192,76	23 420,34
116	M	28611233	trubka kanalizační PVC-U DN 315 SN12	m	121,500	1 103,30	134 050,95
130	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	11,200	752,74	8 430,69
131	M	28617215	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200	kus	11,200	2 391,90	26 789,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	11 016,58	44 066,32
35	M	59224652	Šach.dno na KT300 DN1000	kus	4,000	8 474,50	33 898,00
37	M	592243121	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58 KPS 100x62,5x58 cm	kus	4,000	2 176,00	8 704,00
38	M	592243061	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	4,000	1 632,00	6 528,00
39	M	592243071	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	4,000	2 420,80	9 683,20
40	M	592243211	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 12 x 8 cm	kus	8,000	408,00	3 264,00
41	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	11,200	251,60	2 817,92
42	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	4,000	660,02	2 640,08
43	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	4,000	4 090,20	16 360,80
44	K	R105	Dopojení do stávající kanalizační šachty	kpl	1,000	5 489,99	5 489,99

D 82 Domovní přípojky na stoce 11 580,92

114	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	22,000	123,22	2 710,84
117	M	28611196	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000mm SN10	m	22,000	319,60	7 031,20
118	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	3,000	204,96	614,88
50	M	286113660	koleno kanalizace plastové KGB 160x45°	kus	3,000	408,00	1 224,00

D 83 Uliční vpusti 0,00

119	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	0,000	128,10	0,00
120	M	286112650	trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X1M SN8KOEX,PVC	m	0,000	491,30	0,00
55	K	877355211uv	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	0,000	223,26	0,00
56	M	286113660uv	koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	kus	0,000	408,00	0,00
57	K	895941111.1	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	0,000	1 268,80	0,00
58	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	0,000	1 113,50	0,00
59	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	0,000	1 089,70	0,00
60	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	0,000	476,00	0,00
61	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	0,000	2 652,00	0,00
62	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	0,000	2 210,00	0,00
63	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	0,000	957,10	0,00

D 84 Přepojení dešťové kanalizace 12 702,00

66	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	15,000	112,00	1 680,00
67	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6	m	15,000	319,60	4 794,00
68	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	3,000	168,00	504,00
69	M	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	3,000	408,00	1 224,00
70	K	R1	Přepojení dešťové kanalizace	ks	3,000	1 500,00	4 500,00

D 85 Vodovodní řád 363 050,77

121	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	139,000	167,14	23 232,46
122	M	55253000	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80	m	139,000	1 334,50	185 495,50
91	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	724,68	2 174,04
93	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	4 631,74	4 631,74
94	M	K 80	Koleno litinové DN 80	ks	2,000	4 870,50	9 741,00
123	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	9,000	724,68	6 522,12
92	M	T 80/80	T kus 80/80	ks	2,000	2 851,36	5 702,72
80	M	X65730	spojka WAGA DN 80	kus	4,000	6 713,30	26 853,20
82	M	FFR 100/80	FFR 80/300	ks	1,000	2 206,60	2 206,60
83	M	TP 100/200	TP 80/200	ks	2,000	2 609,50	5 219,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
125	K	891241112	Montáž vodovodních šoupatek otevřený výkop DN 80	kus	4,000	1 159,00	4 636,00
126	M	42221303	šoupatko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	4,000	5 062,60	20 250,40
75	M	R422 910 730,	Souprava zemní šoupatová DN80	ks	4,000	3 158,60	12 634,40
88	K	899 40-1112	Osazení poklopů litinových šoupatkových	ks	4,000	446,73	1 786,92
89	M	422 913 520.2	Poklop litinový šoupatový	ks	4,000	1 076,10	4 304,40
90	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	4,000	338,30	1 353,20
95	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	220,82	220,82
96	M	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka do1500 mm	kus	1,000	10 431,81	10 431,81
97	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	832,04	832,04
98	M	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	1,000	2 811,80	2 811,80
127	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	2,000	1 317,60	2 635,20
86	M	422735490.1.1	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní litinové potrubí DN80-100-1"	kus	2,000	4 933,40	9 866,80
87	M	4229500.1r.1	Zemní teleskopická souprava dl. 1,30-1,80 m pro šoupaté DN 32	kus	2,000	1 679,91	3 359,82
76	K	899 40-1112	Osazení poklopů litinových šoupatkových	ks	3,000	446,73	1 340,19
77	M	422 913 520	Poklop litinový šoupatkový	ks	3,000	1 076,10	3 228,30
78	M	4223481.1	podkladová deska pod šoupatkový poklop	kus	3,000	338,30	1 014,90
99	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	139,000	21,96	3 052,44
100	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	139,000	54,05	7 512,95
D 86			Vodovodní přípojky				8 567,80
128	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	20,000	114,19	2 283,80
129	M	28613173	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	20,000	249,90	4 998,00
103	M	899 72-1111	Signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	20,000	13,60	272,00
104	M	899 72-2113	Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34 cm	m	20,000	10,20	204,00
105	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	20,000	23,79	475,80
106	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	20,000	16,71	334,20
D 99			Přesun hmot				127 400,00
108	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	46,500	600,00	27 900,00
136	K	VON	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
137	K	VON I	Geodetické zaměření	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00
138	K	VON II	Zařízení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00

SLÁDEK GR
 Jana Nohy 1441, 2
 DIČ: CZ463588864